

| Item No. | Spec. Payment Reference | Description | Unit | Est. Quantity | Cougar Excavation | | Granite Excavation | | Dasco of Idaho | | ID Dirt Company | |
|--------------|-------------------------|-----------------------------------|------|---------------|-------------------|---------------------|--------------------|---------------------|----------------|----------------------|-----------------|----------------------|
| | | | | | Bid Unit Price | Bid Amount | Bid Unit Price | Bid Amount | Bid Unit Price | Bid Amount | Bid Unit Price | Bid Amount |
| 1 | 0205.4.1.B.1 | DEWATERING | LS | 1 | \$ 45,000.00 | \$ 45,000.00 | \$ 71,176.00 | \$ 71,176.00 | \$ 40,000.00 | \$ 40,000.00 | \$ 31,300.00 | \$ 31,300.00 |
| 2 | 0206.4.1.H.3 | LOOSE RIPRAP | CY | 63 | \$ 180.00 | \$ 11,340.00 | \$ 393.00 | \$ 24,759.00 | \$ 98.00 | \$ 6,174.00 | \$ 200.00 | \$ 12,600.00 |
| 3 | 1007.4.1.A.1 | TOPSOILING | SY | 140 | \$ 100.00 | \$ 14,000.00 | \$ 28.00 | \$ 3,920.00 | \$ 41.00 | \$ 5,740.00 | \$ 30.00 | \$ 4,200.00 |
| 4 | 1007.4.1.B.1 | SEEDING | SY | 140 | \$ 80.00 | \$ 11,200.00 | \$ 17.00 | \$ 2,380.00 | \$ 3.00 | \$ 420.00 | \$ 20.00 | \$ 2,800.00 |
| 5 | 1103.4.1.A.1 | CONSTRUCTION TRAFFIC CONTROL | LS | 1 | \$ 20,000.00 | \$ 20,000.00 | \$ 13,320.00 | \$ 13,320.00 | \$ 6,500.00 | \$ 6,500.00 | \$ 5,000.00 | \$ 5,000.00 |
| 6 | 2010.4.1.A.1 | MOBILIZATION (10%) | LS | 1 | \$ 15,000.00 | \$ 15,000.00 | \$ 13,850.00 | \$ 13,850.00 | \$ 12,000.00 | \$ 12,000.00 | \$ 20,000.00 | \$ 20,000.00 |
| 7 | 2050.4.1.B.1 | RIPRAP/EROSION CONTROL GEOTEXTILE | SY | 185 | \$ 20.00 | \$ 3,700.00 | \$ 9.00 | \$ 1,665.00 | \$ 12.00 | \$ 2,220.00 | \$ 16.00 | \$ 2,960.00 |
| 8 | SP-1 | MISC. SITE WORK | CA | 1 | \$ 30,000.00 | \$ 30,000.00 | \$ 30,000.00 | \$ 30,000.00 | \$ 30,000.00 | \$ 30,000.00 | \$ 30,000.00 | \$ 30,000.00 |
| 9 | SP-2 | EROSION AND SEDIMENT CONTROL | LS | 1 | \$ 6,000.00 | \$ 6,000.00 | \$ 6,180.00 | \$ 6,180.00 | \$ 5,801.00 | \$ 5,801.00 | \$ 3,500.00 | \$ 3,500.00 |
| 10 | SP-3 | 84" ID ROUND HDPE CULVERT LINER | LF | 71 | \$ 1,560.00 | \$ 110,760.00 | \$ 2,015.00 | \$ 143,065.00 | \$ 1,554.00 | \$ 110,334.00 | \$ 1,515.00 | \$ 107,565.00 |
| Total | | | | | 3 | \$267,000.00 | 4 | \$310,315.00 | 1 | \$ 219,189.00 | 2 | \$ 219,925.00 |